[image: image1.png]

Администрация Александро-Невского городского поселения
Александро-Невского муниципального района
Рязанской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  2 декабря 2021  года     р.п. Александро-Невский                    № 175
О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами

       В соответствии со статьей 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», Уставом муниципального образования –Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области, администрация муниципального образования –  Александро-Невское городское поселение Александро-Невского муниципального района Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести открытый конкурс  по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Александро-Невского городского поселения, по следующим адресам:
 - Рязанская область, Александро-Невский район, р.п. Александро-Невский, улица Почтовая, д. 1;
- Рязанская область, Александро-Невский район, р.п. Александро-Невский, улица Почтовая, д. 2;
- Рязанская область, Александро-Невский район, р.п. Александро-Невский, улица Почтовая, д. 3;

- Рязанская область, Александро-Невский район, р.п. Александро-Невский, улица Почтовая, д. 4;
- Рязанская область, Александро-Невский район, р.п. Александро-Невский, улица Почтовая, д. 53.

2. Создать и утвердить состав конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по выбору управляющей организации согласно приложения №1.

3. Разместить извещение о проведении открытого конкурса по выбору управляющей организации на официальном сайте сети Интернет www.torgi.gov.ru.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию.
Врио главы администрации МО-
Александро-Невское городское поселение

Александро-Невского  муниципального район
Рязанской области                                                                                                  А.Н.Николаева
Приложение 1

к постановлению администрации

МО Александро-Невское городское поселение

 Александро-Невского муниципального района
Рязанской области

                                                                                      № __ от ___________2021 г.

Состав
конкурсной комиссии по проведению открытого конкурса по выбору управляющей компании

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ КОМИССИИ
Николаева Александра Николаевна – врио главы администрации Александро-Невское городское поселения.
ЗАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ КОМИССИИ -
Фетюкова Светлана Владимировна -  ведущий специалист администрации Александро-Невское городское поселения.
СЕКРЕТАРЬ КОМИССИИ:
Литовка Татьяна Сергеевна - ведущий специалист администрации Александро-Невского городского поселения.
ЧЛЕНЫ КОМИССИИ: -
Агапкина Ольга Вячеславовна –  специалист 1 категории администрации Александро-Невского городского поселения.

Хрисанова Ирина Михайловна – документовед  администрации Александро-Невского городского поселения.

Данилова Вера Владимировна- заведующая хозяйством  администрации Александро-Невского городского поселения.